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SVERIGES RADIO




P3 Linda Nordeman, Mari Hesthammer, Germund 
Stenhag

	 A	 	 DUVCHI IMPATIENT 

	 A	 B	 JUSTIN BIEBER ANYONE 

	 A	 	 MILEY CYRUS PRISONER 

	 A	 	 MYRA GRANBERG HKF (HÅLL KÄFTEN &  

	 A	 	 NEWKID STARKARE 

	 A	 	 NOTD NOBODY 

	 A	 	 AVALANCHES THE DIVINE CHORD 

	 A	 	 TONES AND I FLY AWAY 

	 A	 	 ZARA LARSSON TALK ABOUT LOVE 

	★	 ●	 OLIVIA RODRIGO DRIVERS LICENSE 

	 B	 	 BAD BUNNY DAKITI 

	 B	 	 BENJAMIN INGROSSO TÄND ALLA LJUS 

	 B	 	 BENNETT LEV MED MIG 

	 B	 	 BILLIE EILISH THEREFORE I AM 

	 B	 	 BOBBY DANCER MOVIE SCENE 

	 B	 C	 FELICIA TAKMAN VIT MÅNAD 

	 B	 	 GALANTIS DANDELION 

	 B	 ●	 JUBËL WEEKEND VIBE 

	 B	 	 MEGAN THEE STALLION CIRCLES 

	 B	 	 MIRIAM BRYANT GE UPP IGEN 

	 B	 	 NADJA HOLM USED TO ME 

	 B	 	 OFF THE MEDS VOICE OF MEDS 

	 B	 	 SZA GOOD DAYS 

	 B	 ●	 TAYLOR SWIFT WILLOW – DANCING WITCH 

	 B	 	 KID LAROI SO DONE 

	 B	 C	 TOVE STYRKE BARA DU OCH JAG 

	 B	 	 TRIBE FRIDAY DRUGS X BOYS X DRUGS 

	 B	 	 TROYE SIVAN EASY 

	 C	 	 24KGOLDN COCO 

	 C	 	 ARLO PARKS CAROLINE 

	 C	 ●	 ATB YOUR LOVE (9 PM) 

	 C	 ●	 A-TRAK MY OWN WAY 

	 C	 	 AVANTGARDET FRAMÅT HABIBI 

	 C	 	 BABY QUEEN WANT ME 

	 C	 	 BLEACHERS CHINATOWN 

	 C	 	 CJ WHOOPTY 

	 C	 	 DISCLOSURE WATCH YOUR STEP 

	 C	 B	 ED SHEERAN AFTERGLOW 

	 C	 	 FELIX SANDMAN RELATIONS 

	 C	 	 JACK HARLOW TYLER HERRO 

	 C	 ●	 JIREEL VACKERT 

	 C	 Q	 KINGS OF LEON THE BANDIT 

	 C	 	 KORNÉL KOVÁCS ZERO FEEL 

	 C	 ●	 LANA DEL REY CHEMTRAILS OVER THE 

	 C	 ●	 MARKUS KRUNEGÅRD SENTIMENTAL 

	 C	 	 MWUANA STANNA KVAR 

	 C	 	 PA SALIEU ENERGY 

	 C	 	 REBECCA & FIONA ANOTHER WORLD 

	 C	 	 RUN THE JEWELS THE GROUND BELOW 

	 C	 	 SAM EZEH CRISIS 

	 C	 	 SARAH KLANG CANYON 

	 C	 	 SAULT WILDIFES 

	 C	 	 SG LEWIS TIME 

	 C	 B	 THOMAS STENSTRÖM SER DU MÅNEN DÄR 

	 C	 	 TIËSTO THE BUSINESS 

	 C	 	 YASIN TALK 2 ME 

	 C	 	 ZACKER KOMMER HEM 

	 E	 	 24KGOLDN MOOD 

	 E	 ●	 ARIANA GRANDE 34-35 (DOJA CAT &  

	 E	 –	 BTS DYNAMITE 

	 E	 	 DOJA CAT SAY SO 

	 E	 	 DUA LIPA DON’T START NOW 

	 E	 –	 ERIC PRYDZ NOPUS 

	 E	 	 HÅKAN HELLSTRÖM TILLSAMMANS I 

	 E	 	 JIREEL FÖR EVIGT 


	 E	 	 JOEL CORRY HEAD & HEART 

	 E	 	 KASBO PLAY PRETEND 

	 E	 	 LADY GAGA RAIN ON ME 

	 E	 –	 MASTER KG JERUSALEMA 

	 E	 	 MIRIAM BRYANT PASSA DIG 

	 E	 	 MOLLY SANDÉN JAG MÅR BRA NU 

	 E	 	 MWUANA LOVERMAN 

	 E	 	 PHOEBE BRIDGERS KYOTO 

	 E	 	 SHAWN MENDES WONDER 

	 E	 	 TEDDY FAILURE TISSUES 

	 E	 	 VICTOR LEKSELL SVAG 

	 Q	 	 BIG PIIG FEELS RIGHT 

	 Q	 	 BONOBO 6000 FT. 

	 Q	 	 CHEZ ALI SHREK II 

	 Q	 	 CONDUCTA TIME 

	 Q	 ●	 FOO FIGHTERS NO SON OF MINE 

	 Q	 	 FRED AGAIN JULIA (DEEP DIVING) 

	 Q	 	 KID CUDI SHOW OUT 

	 Q	 	 LONDON GRAMMAR LOSE YOUR HEAD 

	 Q	 	 LOVAD ÄLSKLING 

	 Q	 ●	 LUCAS ESTRADA OH LOVE 

	 Q	 	 MASTER PEACE LOVE BITES 

	 Q	 ●	 NAO ANTIDOTE 

	 Q	 ●	 PALE WAVES SHE'S MY RELIGION 

	 Q	 	 RAYE REGARDLESS 

	 Q	 ●	 SLOWTHAI MAZZA 

	 Q	 	 LATHUMS I SEE YOUR GHOST 

	 Q	 	 NEIGHBOURHOOD STARGAZING 

	 Q	 C	 STROKES THE ADULTS ARE TALKING 

	 Q	 ●	 VIAGRA BOYS SECRET CANINE AGENT 

	 Q	 	 WIDKID GINGER 




P4 Rita Jernquist (samordnare och område Väst: 
Skaraborg, Väst, Göteborg, Sjuhärad), Olle Nilsson 
(område Syd: Malmö, Halland, Kristianstad, 
Blekinge), Lisbeth Östman (område Öst: Jönköping, 
Kronoberg, Kalmar, Östergötland), Mats Hermansson 
(område Mitt: Dalarna, Värmland, Örebro, Gävleborg), 
Robert Jonsson (Vaken i P3/P4), Germund Stenhag 
(P4 Riks), Thore Wilhelmsson (område Norr: 
Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland, Jämtland), 
Maria Enzell (område Mälardalen: Stockholm, 
Sörmland, Gotland, Västmanland, Uppland) 

	 A	 	 ANNA BERGENDAHL THELMA AND LOUISE 

	 A	 	 BANNERS SOMEONE TO YOU 

	 A	 	 DUA LIPA LEVITATING 

	 A	 B	 JAKOB HELLMAN NÄR JAG GÅR IN 

	 A	 	 KEITH URBAN & PINK ONE TOO MANY 

	 A	 	 KYLIE MINGOUE MAGIC 

	 A	 	 MILEY CYRUS MIDNIGHT SKY 

	 A	 	 NEWKID DU MÅSTE FINNAS 

	 A	 B	 THOMAS STENSTRÖM SER DU MÅNEN 

	 B	 A	 AGNES FINGERS CROSSED 

	 B	 ●	 BENJAMIN INGROSSO FLICKAN PÅ MIN 

	 B	 A	 BRUCE SPRINGSTEEN GHOSTS 

	 B	 	 CAJSA-STINA ÅKERSTRÖM NATTUNN IS 

	 B	 	 GUSTAF & VIKTOR NORÉN BROTHER 

	 B	 	 HELEN SJÖHOLM JAG ÄR ELDEN 

	 B	 	 HILDE & ERIK SOM DET ÄR 

	 B	 	 JILL JOHNSON WHEN I GET OLDER 

	 B	 	 LALEH VINTERLAND 

	 B	 	 LENA PHILIPSSON LÄRA SÅ LÄNGE MAN 

	 B	 C	 LÉON CHASING A FEELING 

	 B	 	 MASTER KG JERUSALEMA 

	 B	 	 PER GESSLE ÖMHET 

	 B	 C	 SANDRO CAVAZZA LEAN ON ME 

	 B	 	 SARAH KLANG CANYON 

	 B	 	 SHAWN MENDES WONDER 

	 B	 C	 SMITH & THELL RADIOACTIVE RAIN 

	 B	 	 SVEN-INGVARS RÖDA TRÅDENS SLUT 


	 B	 	 TOMAS LEDIN HELA VÄRLDEN HÅLLER 

	 B	 	 VIKTOR OLSSON EVERGREEN 

	 C	 	 AC/DC SHOT IN THE DARK 

	 C	 	 ALBIN JOHNSÉN VI GJORDE VÅRT BÄSTA 

	 C	 	 ALOE BLACC HOLD ON TIGHT 

	 C	 	 BENJAMIN INGROSSO LÅNGSAMT FARVÄL 

	 C	 	 BON JOVI DO WHAT YOU CAN 

	 C	 	 BOOGART MILJONÄR 

	 C	 	 BOW ANDERSON ISLAND 

	 C	 	 ZARA LARSSON SÄG MIG VAR DU STÅR 

	 C	 	 CELESTE HEAR MY VOICE 

	 C	 ●	 DANIEL KVAMMEN ME TO ER EIN EVIGHET 

	 C	 	 DAVID GUETTA LET'S LOVE 

	 C	 	 DERMOT KENNEDY GIANTS 

	 C	 	 ED SHEERAN AFTERGLOW 

	 C	 B	 EMMA LATINA 

	 C	 	 GARY BARLOW ELITA 

	 C	 	 HELEN SJÖHOLM HAN HAR ETT SÄTT 

	 C	 	 HENNING ROCK ’N’ ROLL 

	 C	 	 JAMIE SCOTT NEW YORK NIGHTS 

	 C	 	 LOLA LENNOX BACK AT WRONG 

	 C	 	 LUKE COMBS FOREVER AFTER ALL 

	 C	 	 MALUMA HAWÁI 

	 C	 	 MANDO DIAO VI LEVER NU 

	 C	 	 MAREN MORRIS BETTER THAN WE FOUND 

	 C	 	 MCFLY TONIGHT IS THE NIGHT 

	 C	 	 MELODY GARDOT LITTLE SOMETHING 

	 C	 	 TAYLOR SWIFT WILLOW 

	 C	 ^	 WEEKND SAVE YOUR TEARS 

	 C	 	 TOMAS ANDERSSON WIJ STRÄCK UT DINA 

	 C	 	 TONI BRAXTON DANCE 

	 C	 	 TOPIC & A7S BREAKING ME 

	 C	 	 VARGAS & LAGOLA ALWAYS 

	 D	 	 AMY MACDONALD THE HUDSON 

	 D	 	 CLARA KLINGENSTRÖM SÅ SLUT 

	 D	 	 CONAN GRAY HEATHER 

	 D	 	 DOTTER NEW YEAR 

	 D	 ●	 ERICA SJÖSTRÖM ORKAR INTE ÄN EN 

	 D	 ●	 FOO FIGHTERS WAITING ON A WAR 

	 D	 	 ISAK DANIELSON ALMOST HEAVEN 

	 D	 	 JAKOB HELLMAN GABRIELLAS SÅNG 

	 D	 ●	 KYLIE MINOGUE REAL GROOVE (STUDIO 

	 D	 	 LOU ELLIOTTE BEST YOU’VE EVER HAD 

	 D	 ●	 MARKUS KRUNEGÅRD SENTIMENTAL 

	 D	 	 NEWKID STARKARE 

	 D	 	 PAUL MCCARTNEY FIND MY WAY 

	 D	 	 PETER LEMARC OM VI ALDRIG SKULLE SES 

	 D	 	 RAY DALTON IN MY BONES 

	 D	 	 SHAKIN’ STEVENS WILD AT HEART 

	 D	 	 SOFI BONDE ANGELS ABOVE 

	 D	 ●	 TROYE SIVAN EASY 

	 D	 	 VITAA ÇA IRA 

	 D	 	 WARD THOMAS SWEET TIME 




P3 DIN GATA Linda Nordeman, Mari Hesthammer, 
Germund Stenhag

	 A	 	 BAD BUNNY DAKITI 

	 A	 	 BREE RUNWAY ATM 

	 A	 	 CJ WHOOPTY 

	 A	 	 JACK HARLOW WAY OUT 

	 A	 ●	 MEGAN THEE STALLION BODY 

	 A	 	 MEGAN THEE STALLION CIRCLES 

	 A	 	 POP SMOKE WHAT YOU KNOW BOUT 

	 A	 ●	 SAWEETIE BEST FRIEND 

	 A	 	 SAWEETIE BACK TO THE STREETS 

	 A	 	 YASIN TALK 2 ME 

	 B	 	 24KGOLDN COCO 

	 B	 	 ANT WAN BARS 

	 B	 	 AYA NAKAMURA TCHOP 

	 B	 	 DREE LOW NINA 


http://www.radionytt.se
http://sverigesradio.se/p3
http://sverigesradio.se/p4
http://sverigesradio.se/p3dingata


	 B	 	 JAFFAR BYN PISTOL WHIP 

	 B	 ●	 JIREEL MEXICO 

	 B	 	 JORJA SMITH COME OVER 

	 B	 	 LIL WAYNE B.B. KING FREESTYLE 

	 B	 	 LOSKI FLAVOUR 

	 B	 	 MONA MASROUR EXCLUSIVE 

	 B	 	 MONEYBAGG YO SAID SUM (RMX) 

	 B	 ●	 PA SALIEU ENERGY 

	 B	 C	 PLAYBOI CARTI SLAY3R 

	 B	 	 RAPSODY 12 PROBLEMS 

	 B	 	 TIERRA WHACK DORA 

	 B	 	 WIZKID GINGER 

	 B	 A	 YEI GONZALEZ SALSA 

	 C	 ●	 FLO MILLI ROARING 20S 

	 C	 ●	 FREDDIE GIBBS 4 THANGS 

	 C	 ●	 HAVAL ANIMAL 

	 C	 ●	 J.I. THE PRINCE OF N.Y. NEED ME 

	 C	 ●	 L1NA L.1.N.A. 


KOMMERSIELL RADIO




MIX MEGAPOL Rickard Keilor

	 	 	 AGNES FINGERS CROSSED 

	 	 	 ANNA BERGENDAHL THELMA & LOUISE 

	 	 	 ANNA BERGENDAHL KINGDOM COME 

	 	 	 AVA MAX SALT 

	 	 	 AVA MAX KINGS & QUEENS 

	 	 	 AVA MAX WHO’S LAUGHING NOW 

	 	 	 BENJAMIN INGROSSO LÅNGSAMT FARVÄL 

	 	 	 DARIN EN SÄNG AV ROSOR 

	 	 –	 FRIDA ÖHRN FADING LIKE A FLOWER 

	 	 	 KYGO HOT STUFF 

	 	 	 KYGO WHAT’S LOVE GOT TO DO WITH IT 

	 	 	 LADY GAGA ALWAYS REMEMBER US THIS 

	 	 	 LADY GAGA SHALLOW 

	 	 	 LISA NILSSON 100 

	 	 –	 LOREEN JAG ÄR EN VAMPYR 

	 	 –	 MILEY CYRUS MIDNIGHT SKY 

	 	 –	 MIRIAM BRYANT PASSA DIG 

	 	 	 MISS LI KOMPLICERAD 

	 	 	 MISS LI LEV NU DÖ SEN 

	 	 	 PER GESSLE ÖMHET 

	 	 	 SMITH & THELL YEAR OF THE YOUNG 

	 	 	 WEEKND BLINDING LIGHTS 

	 	 	 WEEKND IN YOUR EYES 

	 	 	 TOVE STYRKE BARA DU OCH JAG 

	 	 	 UNDRESSD FOREVER YOUNG 

	 	 	 VICTOR LEKSELL SVAG 

	 	 	 ZARA LARSSON SÄG MIG VAR DU STÅR 




NRJ Mathias Nilsson-Lugoboni

	 	 	 AGNES FINGERS CROSSED 

	 	 	 AVA MAX WHO’S LAUGHNG NOW 

	 	 	 AVA MAX MY HEAD MY HEART 

	 	 	 BANNERS SOMEONE TO YOU 

	 	 	 BENJAMIN INGROSSO LÅNGSAMT FARVÄL 

	 	 	 BENJAMIN INGROSSO JUDY MIN VÄN 

	 	 	 CLEAN BANDIT TICK TOCK 

	 	 	 DERMOT KENNEDY GIANTS 

	 	 	 DUA LIPA LEVITATING 

	 	 	 FRIDA ÖHRN FADING LIKE A FLOWER 

	 	 	 JASON DERULO TAKE YOU DANCING 

	 	 	 JOEL CORRY HEAD & HEART 

	 	 	 JUSTIN BIEBER HOLY 

	 	 	 KYGO HOT STUFF 

	 	 	 KYGO WHAT’S LOVE GOT TO DO WITH IT 

	 	 	 LOU ELLIOTTE BEST YOU’VE EVER HAD 

	 	 	 MILEY CYRUS MIDNIGHT SKY 

	 	 	 MILEY CYRUS PRISONERS 

	 	 	 MIRIAM BRYANT PASSA DIG 

	 	 	 MISS LI KOMPLICERAD 

	 	 	 MOLLY SANDÉN JAG MÅR BRA NU 

	 	 	 MWUANA LOVERMAN 

	 	 	 NEWKID STARKARE 

	 	 	 NEWKID DU MÅSTE FINNAS 

	 	 	 SANDRO CAVAZZA LEAN ON ME 


	 	 	 SMITH & THELL YEAR OF THE YOUNG 

	 	 	 WEEKND IN YOUR EYES 

	 	 	 WEEKND BLINDING LIGHTS 

	 	 	 WEEKND SAVE YOUR TEARS 

	 	 	 TONES AND I FLY AWAY 

	 	 	 TOPIC BREAKING ME 

	 	 	 TOVE STYRKE BARA DU OCH JAG 

	 	 	 VICTOR LEKSELL SVAG 

	 	 	 ZARA LARSSON SÄG MIG VAR DU STÅR 

	 	 ●	 ED SHEERAN AFTERGLOW 

	 	 ●	 JUSTIN BIEBER ANYONE 

	 	 ●	 SMITH & THELL RADIOACTIVE RAIN 




RIX FM Robert Sehlberg

	 	 	 AGNES FINGERS CROSSED 

	 	 	 FRIDA ÖHRN FADING LIKE A FLOWER 

	 	 	 MILEY CYRUS MIDNIGHT SKY 

	 	 	 BENJAMIN INGROSSO LÅNGSAMT FARVÄL 

	 	 	 KYGO HOST STUFF 

	 	 	 JOEL CORRY HEAD & HEART 

	 	 	 AVA MAX WHO’S LAUGHING NOW 

	 	 	 DERMOT KENNEDY GIANTS 

	 	 	 MIRIAM BRYANT PASSA DIG 

	 	 	 NEWKID STARKARE 

	 	 	 VICTOR CRONE YES, I WILL WAIT 

	 	 	 ANNA BERGENDAHL THELMA AND LOUISE 

	 	 	 HERTZBERG & FUNKE SAVE TONIGHT 

	 	 –	 SMITH & THELL RADIOACTIVE RAIN 

	 	 	 NORLIE & KKV KOMMA ÖVER DIG 

	 	 –	 TOPIC & A7S BREAKING ME 

	★	 –	 NEWKID DU MÅSTE FINNAS 

	 	 	 BANNERS SOMEONE TO YOU 

	 	 	 ZARA LARSSON SÄG MIG VAR DU STÅR 

	 	 	 CLEAN BANDIT TICK TOCK 

	 	 	 LALEH VINTERLAND 

	 	 	 SANDRO CAVAZZA LEAN ON ME 

	 	 	 MOLLY SANDÉN JAG MÅR BRA NU 

	 	 	 DAVID GUETTA LET’S LOVE 

	 	 –	 ED SHEERAN AFTERGLOW 

	 	 	 LUKAS GRAHAM SHARE THAT LOVE 

	 	 	 LOST FREQUENCIES DON’T LEAVE ME NOW 

	 	 	 TONES AND I FLY AWAY 

	 	 –	 TOVE STYRKE BARA DU OCH JAG 

	 	 –	 MILEY CYRUS PRISONER 

	 	 	 WEEKND SAVE YOUR TEARS 

	 	 	 SAM SMITH DIAMONDS 

	 	 	 JUSTIN BIEBER HOLY 

	 	 	 TATE MCRAE YOU BROKE ME FIRST 

	 	 	 JASON DERULO TAKE YOU DANCING 

	 	 	 JAMES ARTHUR TRAIN WRECK 

	 	 –	 LOREEN JAG ÄR EN VAMPYR 

	 	 	 LOU ELLIOTTE BEST YOU’VE EVER HAD 




BANDIT ROCK Anders Mannio, Martin Boman

	 	 	 AC/DC SHOT IN THE DARK 

	 	 	 CHRIS CORNELL SAD SAD CITY 

	 	 	 FOO FIGHTERS SHAME SHAME 

	 	 ●	 FOO FIGHTERS WAITING ON A WAR 

	 	 	 H.E.A.T. BACK TO LIFE 

	 	 	 MARILYN MANSON DON’T CHASE THE DEAD 

	 	 	 WOLFGANG VAN HALEN DISTANCE 




POWER HIT RADIO Thomas Haraldsson

	 	 	 24KGOLDN COCO 

	 	 	 24KGOLDN MOOD 

	 	 	 ARIANA GRANDE POSITIONS 

	 	 	 ARIANA GRANDE 34+35 

	★	 ●	 ATB YOUR LOVE (9PM) 

	 	 	 AVA MAX MY HEAD & HEART 

	 	 	 CHRIS BROWN GO CRAZY 

	 	 	 DUA LIPA FEVER 

	 	 	 DUA LIPA LEVITATING 

	 	 	 HARRY STYLES GOLDEN 


	 	 	 HVME GOOSEBUMPS 

	 	 	 INTERNET MONEY LEMONADE 

	 	 	 JUICE WRLD COME & GO 

	 	 	 JUICE WRLD SMILE 

	 	 	 JUSTIN BIEBER HOLY 

	 	 	 KSHMR KIDS 

	 	 	 LIL NAS X HOLIDAY 

	 	 	 LITTLE MIX SWEET MELODY 

	 	 	 LUCKY LUKE COOLER THAN ME 

	 	 	 MAJOR LAZER HELL AND HIGH WATER 

	 	 	 MEDUZA PARADISE 

	 	 	 MIKE PERRY TAKE IT SLOWLY 

	 	 	 MILEY CYRUS MIDNIGHT SKY 

	 	 	 MILEY CYRUS PRISONER 

	 	 	 POP SMOKE WHAT YOU KNOW BOUT LOVE 

	 	 	 POP SMOKE MOOD SWINGS 

	 	 ●	 ROBIN SCHULZ ALL WE GOT 

	 	 	 SAM SMITH DIAMONDS 

	 	 	 TATE MCRAE YOU BROKE ME FIRST (LUCA 

	 	 ●	 KID LAROI WITHOUT YOU 

	 	 	 TIËSTO THE BUSINESS 




SVENSK POP Mattias Nilsson-Lugoboni

	 	 	 BENJAMIN INGROSSO JUDY MIN VÄN 

	 	 	 BENJAMIN INGROSSO LÅNGSAMT FARVÄL 

	 	 	 DARIN EN SÄNG AV ROSOR 

	 	 	 LALEH DET KOMMER BLI BRA 

	 	 	 LENA PHILIPSSON EN STILLA DEPRESSION 

	 	 	 LISA NILSSON 100 

	 	 	 LOREEN JAG ÄR EN VAMPYR 

	 	 	 MANDO DIAO SJÄLENS SKRUBBSÅR 

	 	 	 MIRIAM BRYANT NÅN AV OSS 

	 	 	 MIRIAM BRYANT PASSA DIG 

	 	 	 MISS LI LEV NU DÖ SEN 

	 	 	 MISS LI KOMPLICERAD 

	 	 	 MOLLY SANDÉN DET BÄSTA KANSKE INTE 

	 	 	 MOLLY SANDÉN JAG MÅR BRA NU 

	 	 	 NEWKID DU MÅSTE FINNAS 

	 	 	 NEWKID STARKARE 

	 	 	 PER GESSLE ÖMHET 

	 	 	 PETRA MARKLUND PANNA MOT PANNA 

	 	 	 TOVE STYRKE BARA DU OCH JAG 

	 	 	 VICTOR LEKSELL SVAG 

	 	 	 ZARA LARSSON SÄG MIG VAR DU STÅR 

	 	 ●	 LALEH VINTERLAND 

	 	 ●	 THOMAS STENSTRÖM SER DU MÅNEN 


NÄRRADIO

(endast adderingar)




ROCKET FM Daniel Borinder

	 	 	 –


STUDENTRADIO

(endast adderingar)




K103 Eva Gustavfsson

	 	 ●	 ALEXANDRA VIKTOR TÅRAR 

	 	 ●	 ASHNIKKO SLUMBER PARTY 

	 	 ●	 CORY WONG COMING BACK AROUND 

	 	 ●	 HETHER OIDAR 

	 	 ●	 ISAAC DUNBAR PINK PARTY 

	 	 ●	 LINN KOCH-EMMERY LINN RIP 

	 	 ●	 PARHAM DOWN 

	 	 ●	 POM POKO ANDY GO TO SCHOOL 

	 	 ●	 RITON FRIDAY 

	 	 ●	 SAGA BACK SEX STILL SMELLS LIKE 

	 	 ●	 UPSAHL DRUGS 

	 	 ●	 VITA BERGEN HOLD ON KID 


http://www.mixmegapol.se
http://www.nrj.se
http://www.ilikeradio.se/rixfm/
http://www.ilikeradio.se/banditrock/
http://www.ilikeradio.se/powerhitradio/
http://www.svenskpop.se
http://www.rocket.fm
http://www.k103.se




STOCKHOLM COLLEGE RADIO Thobias Wollhed

	VA	 ●	 SHAME DRUNK TANK PINK 




STUDENTRADION 98,9 (UPPSALA) Oliver Tommos 
Jernberg

	★	 ●	 LINN KOCK-EMMERY LINN RIP 

	 A	 ●	 LOW-RES NOTHING 

	 A	 ●	 VITA BERGEN HOLD ON KID 

	 A	 ●	 BLAND SUMO 

	 A	 ●	 NADJA EVELINA SMÅ 

	 A	 ●	 BABY QUEEN RAW THOUGHTS 

	 A	 ●	 MEI RIVER ON MY OWN 

	 A	 ●	 FRIDA HYVÖNEN A FUNERAL IN BANBRIDGE 

	 A	 ●	 SPUNSUGAR (YOU NEVER) TURN AROUND 

	 A	 ●	 SLEAFORD MODS NUDGE IT 

	 A	 ●	 SAINT PARRISH BLUE BILLS 


WEBBRADIO

(endast adderingar)




BANDIT ALTERNATIVE Robert Sehlberg, Mattias 
Arwidson

	 	 	 –




BANDIT METAL Anders Mannio, Martin Boman

	 	 ●	 TRIBULATION FUNEREAL PYRE 




BPM MALMÖ Johan Lindström

	 B	 ●	 RITON FRIDAY (DOPEAMINE RE-EDIT) 

	 B	 ●	 TRAVIS SCOTT GOOSEBUMPS (RMX) 

	 B	 ●	 LEFTWING : KODY IF YOU WANNA

	 C	 ●	 IMANBEK GOODBYE 

	 C	 ●	 PARHAM DOWN 




DIXIE RADIO Joakim Richardson

	 	 	 –




LUGNA FAVORITER Hasse Eriksson

	 	 ●	 NEWKID DU MÅSTE FINNAS 

	 	 ●	 SANDRO CAVAZZA LEAN ON ME 


 

POWER CLUB Robert Sehlberg, Mattias Arwidsson

	 	 	 –




POWER STREET Robert Sehlberg, Mattias Arwidsson

	 	 ●	 INTERNET MONEY BLASTOFF 

	 	 ●	 JACK HARLOW WAY OUT 

	 	 ●	 SZA GOOD DAYS 

	 	 ●	 ZARA LARSSON TALK ABOUT LOVE 




RIX FM FRESH Robert Sehlberg

	 	 ●	 ATB YOUR LOVE (9PM) 

	 	 ●	 BENJAMIN INGROSSO FLICKAN PÅ MIN 

	 	 ●	 EFRAIM LEO ONE OF THEM GIRLS 

	 	 ●	 JC STEWART BREAK MY HEART 

	 	 ●	 JUBËL WEEKEND VIBE 

	 	 ●	 MANDO DIAO VI LEVER NU 

	 	 ●	 OLIVIA RODRIGO DIRVER’S LICENSE 

	 	 ●	 KID LAROI WITHOUT YOU 

	 	 ●	 ZOE WEES GIRLS LIKE US 




SVENSKA FAVORITER Hasse Eriksson, Robert 
Sehlberg

	 	 	 –


DANMARK

(endast adderingar)




MIX 7 Roger Jönsson

	 C	 ●	 MARTIN JENSEN RUNNING BACK TO YOU 

	 C	 ●	 BILTON MARTEN SHOW ME MORE 




MY ROCK Roger Jönsson

	 	 	 –




NOVA Roger Jönsson

	 B	 ●	 AVA MAX MY HEAD & MY HEART 

	 B	 ●	 WEEKND SAVE YOUR TEARS 




POP FM Roger Jönsson

	 	 	 –




RADIO 100 Roger Jönsson

	A2	 ●	 MILEY CYRUS PRISONER 




RADIO SOFT Roger Jönsson

	 	 	 –




THE VOICE Roger Jönsson

	 B	 ●	 LITTGLOSS MIGHT BE 

	 C	 ●	 RITON FRIDAY (DOPAMINE RE-EDIT) 

	 C	 ●	 ARIANA GRANDE 34+35 

	 C	 ●	 OLIVIA RODRIGO DRIVERS LICENSE 

	 C	 ●	 SAWEETIE BEST FRIEND 


FINLAND

(endast adderingar)




YLE RADIO SUOMI Johan Lindroos

	 D	 ●	 ETELÄRANTA VOI EI 




YLE VEGA Amie Borgar

	 A	 ●	 TOMAS LEDIN HELA VÄRLDEN HÅLLER 

	 A	 ●	 ED SHEERAN AFTERGLOW 

	 B	 ●	 LENA PHILIPSSON LÄRA SÅ LÄNGE MAN 

	 B	 ●	 MANDO DIAO VI LEVER NU 

	 E	 ●	 BARRY GIBB RUN TO ME 

	 E	 ●	 BO SUNDSTRÖM SKYLL PÅ MIG 




YLE X Tapio Hakanen

	CH	 ●	 TEFLON BROTHERS I LOVE YOU 

	CH	 ●	 AXEL KALA MONI MEIST 

	CH	 ●	 OLIVIA RODRIGO DIRVERS LICENSE 

	 C	 ●	 OSKR LIE 

	 C	 ●	 RITON FRIDAY (DOPAMINE RE-EDIT) 

	 D	 ●	 GRANDSON DIRTY 




YLE X3M Amie Borgar

	 A	 ●	 OLIVIA RODRIGO DRIVERS LICENSE 

	 A	 ●	 ARIANA GRANDE 34-35 

	 B	 ●	 JOEL SUNDKVIST DRUNK AND UNDERAGE 

	 B	 ●	 TRAVIS SCOTT GOOSEBUMPS 

	 C	 ●	 ASHNIKKO DEAL WITH IT 

	 C	 ●	 ZARA LARSSON TALK ABOUT LOVE 

	 D	 ●	 SAWEETIE BEST FRIEND 

	 D	 ●	 LONDON GRAMMAR LOSE YOUR HEAD 


NORGE

(endast adderingar)




NRK P1 Finn-Ulrik Berntsen

	 C	 ●	 STAVANGERKAMERATENE BARNDOMSG. 




NRK P13 Kristin Winsents

	 A	 ●	 JULIEN BAKER HARDLINE 

	 B	 ●	 VIAGRA BOYS AIN’T NICE

http://collegeradio.se
http://studentradion.com
http://www.ilikeradio.se/banditmetal/
http://bpmmalmo.se
http://www.dixieradio.se
http://www.ilikeradio.se/lugnafavoriter/
http://www.ilikeradio.se/powerclub/
http://www.ilikeradio.se/powerstreet/
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